关于开展2021年秋学期学校校舍安全隐患普查及实验室危化品使用安全检查工作的通知
各中小学、幼儿园、局属各单位：
为积极配合平安校园创建工作，保障学校和师生生命财产安全，经研究，决定于2021年10月20日至2021年10月22日对全区各学校校舍开展安全隐患普查及实验室危化品使用安全检查。具体分组、日程安排如下：

	分组
	第一组
	第二组
	第三组
	第四组
	第五组
	第六组

	各组组长
	王江源
	刘曼云
	倪国平
	朱小俊
	曹卫兵
	张洪斌

	各组组员
	朱宇永、王明科
孙俊*
	韩小青、田震
朱政源*
	蒋益军、陈亮
李叶忠*
	刘建国、赵颖
黄辉*
	李华、王文彬
高志华*
	高利平、罗明
周俊华*

	自查阶段
	按照要求认真做好校舍安全及实验室危化品使用情况排查并做好检查记录，如发现隐患及时上报与整改。

	10月20日
	请各组普查人员上午8：00至建装中心1320室参加普查交底会议，不得缺席。

	10月20日
	   华中、四中
一中
三中、五中
	花山小学、
中小学生综合基地

后阳小学及幼儿园
	洮西小学及幼儿园
启智、涑渎小学
	   良常中学

华城实小

（含朝阳、春风）
	华城实幼（含峨嵋、景潭）实幼（含虹桥、翠园）
	西旸
  茅麓中小学及幼儿园

	10月21日
	社头小学及幼儿园
 指前实校及幼儿园
	岸头实验
新城实幼

（含岸头、九洲里）
	建昌中小学及幼儿园
明珍、直溪中小学
	唐王、罗村
西岗中小学
	薛埠中小学

朱林中小学及幼儿园
	西城（含城西、常胜）
华实校

（含河滨、新城）

	10月22日
	博雅 、尧塘中小学

尧塘实幼

（含溪栖庄园）
	少体校
西城实幼

（含春风、文萃）
	段玉裁中小学

金沙、二中、中专
	河头中小学
    白塔中小学
	东城实小
经开区实幼
（含华胜、东方新都）
	水北中小学
五叶、儒林中小学

	备注
	各组组长在10月26日前将检查资料整理交建装中心1306室备案；带“*”同志负责开车、联络。

PAGE